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Vëllimi i motorit

Fuqia maksimale

Rrotullimet maksimale

Transmisioni

Shpejtësia maksimale

Përshpejtimi (0-100 km/orë)

Konsumi i karburantit (i kombinuar)*

Emetimet CO2 (i kombinuar)*

Kapaciteti i serbatorit

Standarti i emetimeve

* Konsumimi dhe të dhënat e CO2 janë të matura në një ambjent të izoluar në kushte bazike të
automjetit, sipas rregullave që kërkohen nga ligji Europian i publikuar nga Komisioni Europian.

Stili i drejtimit dhe kushte të tjera të drejtimit (sipërfaqja e rrugës, trafiku, ngarkesa, pasagjerët, etj.) mund
të ndikojne në të dhënat aktulale.
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Gjatësia

Gjerësia

Lartësia

Distanca aksiale

Distanca midis gomave të përparme (qendrat e tyre)

Distanca midis gomave të pasme (qendrat e tyre)

Dalja e pjesës përpara

Dalja e pjesës prapa

Lartësia nga toka

Lartësia e zgjeruar nga toka

Lartësia e derës së pasme

Vëllimi (m3)

Numri i paletave Euro

Volumi i pjesës së ngarkesës

Ngarkesa minimale/maksimale

Aftësia tërheqëse e rimorkios me frena dhe
pa frena

Pesha dhe tërheqja (kg) 

* Për 1.5/102 k.f. L1H1; ** Për 1.5 / 120 k.f. L1H1; *** Për 2.0 /145 k.f. 
L2H2
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Gjerësia e derës rrëshqitëse

Lartësia e derës rrëshqitëse

Nga parafango në derën e pasme për L1H1/L2H1

Gjatësia e dyshemesë nga dera e pasme deri te muri ndarës i kabinës L1H1/L2H1

Gjatësia nga dera e pasme deri te muri i përparmë L1H1/L2H1

Lartësia e dyerve të pasmë

Gjerësia e dyerve të pasmë

Lartësia maksimale nga dyshemeja në tavan

Gjerësia maksimale për ngarkesën midis parafangove

Dimensionet e pjesës së ngarkesës
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